{Cart. de Tïroji^f-'SS r».) 

LXXII . 

Demande de confraternité de prières par les bourgeois de l'Aigle. 

« De Aquila XL I I I I solidi. » 

(1125 circa.) 

« Guillelmo, Dei gratia, abbatiTironensi, omnique conventui, Willel-
mus de Gloth (^), et Goscelinus capellanus, omnesque clericiet burgenses 
de Aquila, f ra ternam dilectionem : Noverit vestra relig-io nos summo-
pere et omniniodis cordium nisibus participationem orationum vestra-
rum desidei^are. Quapropter insinuamuscaritati vestre nos, in die Gine-
ris, auxilium a confratribus ad opus vestrum postulasse, et Dei gratia 
accepisse, scilicet XLIIII solides, de quibus ememus alleeia. Seiatque 
sanctitas vestra nos clericos eis pepig^isse vos in capitulo vestro animas 
parentum nostrorum absolvere et pro deg^entibus adbuc orationes fun-
dere. Et sciatis istam societatem ita fore constitutam u t , unoquoque 
anno, in predicto die, idem auxilium a nobis iteretur. Ig-itur supplici-
ter poscimus ut ad nos litteras vestras, testes bu jus concessionis, trans-
mittere curetis, quç leg-antur in audiencia tocius populi, et ad predic-
tum terminum unoquoque anno monacus vestrç sanctitatis hue dirig-a-
tur. Valete, nostri memores estote, et societatem, g-ratuito Dei munere 
ini tam, complere satag-ite. 

( Cari, de Tiron, ï° 53 v . ) 

( ' ) Une charte fausse du l'̂ '' avril 1189, attribuée à Renaud , évêque de Chartres, porte 
confirmation d'un prétendu amortissement fait par Galeran, seigneur de Maiutenon, et 
Guillaume, seigneur de Nogent-le-Roi, de tous les Mens donnés à l ' ahbaye de Tiron par 
André Gholet et Morhier de Nogent et de l 'exemption de toutes charges pour l 'abbaye. 

(^) Guillaume de Glos, sénéchal de la maison de Breteuil, était fils de Bar non de 
Glota, prévôt de Guillaume Pitz-Osbern, intendant de la maison de Guillaume le Con-
quérant. Guillaume de Glos épousa Béatrix et eut pour fils Roger, cfui, après avoir em-
brassé le paiii de Guillaume Cliton, se réconcilia avec Henri I"' en 1119. 
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L X X I I I . 

Don de 20 sous de cens à Barzy et à Passy. 

« De Dormanz. » 

(1125 circa.) 

(( Quoniam multa hominum g-esta teBiporis diuturnitate et hominum 
interitu a memoriain oblivionem elabuntur, que si scribuntur memoinç 
in perpetuum commendantur , niag'nis ac sapientibus viris visum estea 
que in suis g-esta temporibus in subsequuturis etiam vellent incussa 
manere litteris assig-nando posterisrelinquere. Hancig-itui^ providentiam 
nos quoque approbantes, omnibus bominibus notimi fieri volumus tam 
futmns quam presentibus quod Andréas de Baldimento concessit et, 
assensu Guidonis filii sui ( ') , dédit monacbis Tironensibus xx solidos de 
dominio censu apud Barzeiuni et Pacetum, quç due ville sunt inter 
Gastiuim-Teoderici et Dormanz Hujus vero eensus terminus est apud 
festum sancti Remig-ii. Hoc donum etiam laudavit et concessit cornes 
Theobaldus et sig-illi sui impressione corroboravit. Hujus rei testes 
sun t : Hugo fdius Roberti, Dodo panetarius, Robertus de Luqueto, 
Ansoldus de Meriaco, Andréas de Firmitate, Hug-o de Garleio, Petrus 
de I)orman%. »